000034.~
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício nº 92/2023 - GAB-03

PROCESSO Nº' 3/0 I !./o? I
d,,}! li f-2] -_2_9:)9
CÂMARA MUN!Clf.>t.;_ r,· T';, !:DC'

Toledo, 22 /;:::::o de 2023.

Ao Senhor
JOZIMAR POLASSO
Presidente da Comissão Especial
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor Presidente,

Na condição de relatora do Projeto de Lei nº 159, de 2023, da Comissão
Especial da Portaria nº 172 de 2023, e amparado no § 1 º do artigo 160 do Regimento
Interno, solicito concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do
referido projeto.

Atenciosamente,

OLINDA
FIORENTIN:

Assinado digitalmente por OLINDA FIORENTlN:
47648970910
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia,
OU=33683111000107, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=ARSERPRO,
OU=RFB e-CPF A3, CN=OLINDA FIORENTIN:
47648970910
Razão: Eu sou o autor deste documento

4 7 6 4 8 9 7 O 91 O Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.11.22 16:47:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1 .O

OLINDA FIORENTIN
Vereadora

Página 1 de 1
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br